Suositushinnat ilman arvonlisäveroa.
ÄLYPISTOKE HIMMENNIN IP, MATTER, WI-FI. ENOCEAN, MAKS. 300 W, FUD100-IPM
Käyttöohjeet ja dokumentit muilla kielillä:
ELTAKO Connect-appi
FUD100-IPM
Älypistoke yleishimmenin, Matter Wi-Fin kautta sekä EnOcean yhteys. Hiljainen ja tarkka MOSFET-
pohjainen valonsäätö. Himmennettävät laskevan reunan (trailing edge) LED-lamput maksimissaan
300 W ja nousevan reunan (leading edge) maksimissaan 100 W, ilmanvaihdosta riippuen.
230 V hehkulamput ja halogeenilamput maksimissaan 300 W, ilmanvaihdosta riippuen.
Ei minimikuorman tarvetta. REST-API. Valmiustilan kulutus vain 0,8 W.
Adapteri Schuko pistorasiaan (tyyppi F). Kosketussuojauksella.
Nollapistekytkentä pehmeällä päälle- ja poiskytkennällä, lamppujen suojaamiseksi.
Syöttö- ja kytkentäjännite 230 V.
Säädetty valotaso pysyy muistissa sammutettaessa (muistitoiminto).
Automaattinen elektroninen ylikuormitussuoja ja ylikuumenemissuoja.
Wi-Fi-yhteys käyttää 2,4 GHz:n taajuuskaistaa ja mahdollistaa OTA-päivitykset (Over-the-Air).
Tämä rele on Matter-sertifi oitu, joten se voidaan yhdistää eri ekosysteemeihin ja käyttää niitä
rinnakkain.
Matterin kautta tapahtuvaa ohjausta varten tarvitaan yhteensopiva Matter-ohjain jokaista ekosysteemiä
varten. Kuten Apple Homelle esimerkiksi HomePod mini, Amazon Alexalle esimerkiksi Echo Dot ja Google
Homelle esimerkiksi Nest mini.
Ilmaisella ja suomenkielisellä ELTAKO Connect-appilla, voit muuttaa laitteen asetuksia ja konfi gurointia.
REST-API kehitysversio on saatavilla internetistä laitteen tuotesivuilta. Tätä kehitetään ja päivitetään
jatkuvasti.
Yhteensopivat EnOcean-laitteet voidaan yhdistää pistorasiaan ja lisäksi välittää ne eteenpäin eri
ekosysteemeihin Matterin kautta.
FUD100-IPM Älypistoke himmennin IP, Matter Wi-Fi:n
kautta, EnOcean, maksi. 300 W
Snro. 2616942 117,50 €/kpl
UUSI